
徐州市中医院新院零星标牌标识制作服务项目成交结果公告

（招标编号：0675-240JOC0103368）

一、中标人信息：

徐州市中医院新院零星标牌标识制作服务:

二、其他：

一、项目编号：0675-240JOC0103368

二、项目名称：徐州市中医院新院零星标牌标识制作服务

三、成交信息

合格供应商1：

供应商名称：徐州圣图安广告有限公司

供应商地址： 徐州市泉山区泰山路文化市场7#-02一楼

成交金额：1-4项：人民币450.00元；5-13项：人民币1680.00元；14-18项：人民币

2900.00元；19-23项：人民币13.00元

合格供应商2：

供应商名称：徐州得瑞尔广告有限公司

供应商地址：徐州市民主南路4#夹层中

成交金额：1-4项：人民币395.00元；5-13项：人民币1506.00元；14-18项：人民币

2560.00元；19-23项：人民币43.00元

四、主要标的信息

1、名称：徐州市中医院新院零星标牌标识制作服务

2、服务要求：严格按照竞争性磋商文件要求的服务标准及质量标准执行本项目，提供

优质高效的服务。

五、评审专家名单：王宏君、郭耀辉、李晨。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

1、定标时间：2024年12月12日。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：徐州市中医院

地址：徐州市中山南路169号

2、采购代理机构信息：

名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：江苏省徐州市泉山区软件园路徐州软件园C-11号楼1011室



联系方式：孙逊 0516-83999206/0516-83999055

电子邮箱：jocxz03@jocite.com

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年12月13日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市中医院

地  址： /

联  系  人： /

电  话： 0516-83999055

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 孙逊

电  话： 0516-83999206

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-13T17:28:34+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2024-12-13T17:28:34+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-13T17:28:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查




